Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/025/2023

  DATA: 10/02/2023

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Regulamento de Compras,
Contratações e Contratos Administrativos da Finep,

RESOLVE:

Art 1º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico nº 01/2023, cujo objeto é
a contratação de "Serviços de consultoria atuarial do(s) Plano(s) de Previdência
Complementar oferecido(s) aos empregados da FINEP e administrados por entidade
fechada de previdência complementar (EFPC), para atendimento à Resolução CGPAR n
o. 38/2022, à Portaria Sest/ME no 2014, de 23/02/21, à Resolução CGPAR no. 37/2022, e
eventuais alterações na legislação vigente".

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 10/02/2023 13:30:58

	FP-CAP-2023/03965-A